REPUBLICA MOLDOVA                                     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                  ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

                                           № 71                                         Proiect

от 13.03.2023
 Перевод

       Об утверждении списка объектов

недвижимого имущества в кадастровом

секторе _________, расположение которых не

было идентифицировано в рамках реализации

Государственной Программы по

разграничению недвижимого имущества, в

том числе земель публичной собственности,

на 2019-2023 годы

 В  соответствии с положениями Закона РМ №29 от 05.04.2018 г. "О разграничении

публичной собственности", Постановления Правительства РМ №80 от 11.09.2019 г. "Об

утвержении Государственной Программы по разграничению недвижимого имущества, в том

числе земель публичной собственности, на 2019-2023 годы", Постановления Правительства

РМ №63 от 11.02.2019 г. "Об утвержении Положения о порядке разграничения объектов

недвижимого имущества публичной собственности", Распоряжением примара №161 от

31.05.2022 г. "О делегировании представителей органа местного публичного управления

муниципия Бэлць в комиссию по разграничению объектов недвижимого имущества

публичной собственности в масссовом порядке", на основании обращения SRL Molbak

Proiect № D-139/2023 от 01.03.2023 г., зарегистрированного под входящим номером 03-

12/745 от 02.03.2023 г., для выполнения целей Государственной Программы, учитывая

отсутствие графических данных, которые могли бы подтвердить идентификацию

соответствующих объектов недвижимого имущества, -

1. Утвердить список объектов недвижимого имущества в кадастровом секторе

______________, расположение которых не идентифицировано, в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению.

2. Управлению Секретариата направить заверенную копию настоящего распоряжения в

адрес Департамента Кадастр Агентства Государственных Услуг и SRL Molbak Proiect.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                                    ГРИГОРИШИН Николай

Приложение

к распоряжению примара

№ 71 от 13.03.2023

Содержит персональные данные

(согласно Закону № 133 от 08.07.2011 г.

 о защите персональных данных)

		2023-03-13T13:48:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature